

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองบ้านมาบสมอ หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานดินขุด
 ๒. งานถางคันคลอง
 ๓. งานป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปักธงชัย
 ๓. นางฤทัยรัตน์ ศรีเคน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

โครงการ ขุดลอกคลอง บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5

วันที่ ๖.ค. 2559

ประเภทงาน ขุดประทอน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาบสมอ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาด

แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดประทอน	582,996.00	1.3248	772,353.10	Factor F
2	งานป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			775,353.10	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			775,000.00	
	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ

(นายธินพัฒน์ หาญชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายใจเพชร สราญบุรุษ) ๖๕๙.๖๐

ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาด

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายณรงค์ ประพัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาด ๗๕๙.๖๐

ใบประมาณราคาโครงการ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาล ตำบลหนองตาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ขุดลอกคลอง บ้านบาบสมอ หมู่ที่ 5

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านบาบสมอ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองตาล อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน 1. ขุดลอกใหม่กว้าง 18.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก 4.70 เมตร

2. ขุดลอกคลองเดิมกว้าง 9.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลึก 1.70 เมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดินขุด							
	1.กว้าง 18 ม. ยาว 100 ม. ลึก 4.70 ม	ลบ.ม.	4,935			25.00	123,375	
	2.กว้าง 9 ม. ยาว 1,300 ม. ลึก 1.70 ม	ลบ.ม.	12,893			25.00	322,325	
	ขนย้ายดิน	ลบ.ม.	17,828			7.00	124,796	
2	งานถากคันคลอง							
	-ถากถางคันคลอง	เหมา	1			12,500	12,500	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง				0			
	ค่าแรงงาน					582,996		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							582,996
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง				582,996			
		ห้าแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน						

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน